Per i piccoletti

Meist sind die Augen zu groB und der Magen zu klein. Aus diesem Grund haben wir tolle
Gerichte fiir unsere kleinen Gaste.



KIDS PASTA

KIDS PENNE BOLOGNESE

Penne in leckerer Tomaten-Hackfleischsauce 'vom Rind

KIDS SPAGHETTI POMODORO E BASILICO

Spaghetti in feiner Tomatensauce mit Basilikum

KIDS TORTELLINI PANNA E PROSCIUTTO

Tortellini %* mit Hinterschinken 2% in leckerer Sahnesauce

KIDS PIZZA

KIDS PIZZA MARGHERITA

Tomatensauce und Mozzarella

KIDS PIZZA PROSCIUTTO

Hinterschinken 22 auf Tomatensauce und Mozzarella

KIDS PIZZA SALAME

Salami 2% auf Tomatensauce und Mozzarella

h,b0 €

4,50 €

0,00 €

4,90 €

0,40 €

0,40 €
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